
О принятии переданного дела к своему рассмотрению

и о создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

На основании приказа Якутского УФАС России от 09.01.2020 № 2 «О
прекращении деятельности Комиссии по рассмотрению переданного
дела о нарушении антимонопольного законодательства № 014/01/15-
1747/2019» и в соответствии с пунктом 2.10 Правил передачи
антимонопольным органом заявлений, материалов, дел о нарушении
антимонопольного законодательства на рассмотрение в другой
антимонопольный орган, утверждённых приказом ФАС России от
01.08.2007 № 244,

приказываю:

1. Принять к своему рассмотрению дело № 014/01/15-1747/2019,
возбуждённое Якутским УФАС России по признакам нарушения
Министерством сельского хозяйства Республики Саха (Якутия) (677000,
Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Курашова, д. 28, ИНН/КПП
1435003143/1433501001, ОГРН 1021401068105) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Присвоить делу № 014/01/15-1747/2019 учётный номер ФАС России №
06/01/15-1/2020.

3. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06/01/15-1/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<.....>

Члены Комиссии:

<....>.

 

4. Контроль за ходом рассмотрения дела № 06/01/15-1/2020 оставляю за
собой.


